(
Leitura em Plenário
Na
 39ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 26/11/2018
JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 925/2018

Solicita ao Executivo que interceda junto a CPFL para que seja realizada a limpeza da fiação da rede elétrica e reveja a tensão liberada no Bairro Jardim Renê, Estrada do Engenho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja realizada a limpeza da fiação da rede elétrica e reveja a tensão liberada no Bairro Jardim Renê, Estrada do Engenho.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que em dias de chuva e ventos fortes a falta de energia esta sendo constante na região, deixando os moradores do referido bairro assustados. Motivo pelo qual este Vereador é procurado frequentemente pelos moradores locais em busca de soluções.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de novembro de 2018.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MARQUINHO ARRUDA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2018 - 11:37 7555/2018
[bookmark: _GoBack]